关于开展向福州市见义勇为勇士捐款献爱心活动的通知

各院（部）、处室、中心、馆：
[bookmark: _GoBack]现将《向福州市见义勇为勇士捐款献爱心的倡议书》（以下简称<倡议书>）转发给你们，请各部门、二级学院根据《倡议书》的精神，于4月25日前，积极广泛宣传倡议，认真组织本单位本部门师生员工，踊跃参与捐款献爱心活动，为创造平安和谐福州做出自己一份贡献。现就捐款事宜要求如下：
1、各单位各部门捐款请直接汇入福州市见义勇为基金会帐户，帐户具体信息请见《倡议书》（附后）。
2、4月30日前请将捐款单据（回执单）复印件、捐款人及数额清单（加盖单位部门印章），呈送保卫处汇总存档备查，并将作为2021年度综治平安建设考评佐证材料。
特此通知

附：《向福州市见义勇为勇士捐款献爱心的倡议书》

保 卫 处
2021年3月22日

[image: 2.]
[image: 3]
[image: 4]

1

image1.jpeg
R Y BB TR IH
WL EFTSRLTE AUE
BEBEETWYY EEYTELN H
% RATB ($8) URY YA 781 AR THL)
“HET W1 4 0200 "GN KA XY — IR A
B O0UT FFUAHTHEXY L TN HEREEASH
B TREX TS HYTYEXURERHAL B
ST CYIUEBNE L WREXY RUSTRNI TR
S VAL e e s
CYMEARYY DETEIY TFEYEL W (L) F¥

BB 2
Y BT 86 OO B KT L [ B [l

LT (120T) X%

o TR Y Y

<K

image2.jpeg
xg%gwmwﬁgwﬁkm:
XU NBN T BT (ue

202 A 4
UMDY (yEY VY
% NN WEWEEY Y} y
T RN L YTV K E XTG£ BT
MFHTHEXY LIS o 1 I BHYDHERINE Y
WHPAY UL 9TFUERKULY PTEAFHY YK
EXH R VY COTHSTEEUAF LRGN T 9
NIBFY EXYBOY ERFBERI B HE S

5 L L ov WA Y KR XY LK B RE LAY
T T LA S ks L

| T EEWREANE LT TR
Em LGBV §X WK FHRBYYKEXHEHE

OO o o SRR SOREREENE
ﬁxm%m&%ﬁugﬂ%&wﬁﬁﬁxmM&mXﬂ&&R«
¥ ﬁg%%f%kﬂm;%Mﬁ&Hﬁxw%m<QWXRwaw

g AT 40007
S1) 5)5% @mwgkwﬁ&g« o
PR M@zm,xmg«ﬁaaaw:g Wy
on,% NS

image3.jpeg
UXTE WL ewEFEE L A
10 0010 0860 1€Z1 0001 % ¥
TTENEXW LN WFLH

MY HFTFERRV

%waﬁﬁzwv4%m£%vw¢«®wﬁmxa%£%
& 699 H s T MY TG W CSShrEEs THH

ccoyPrEes Y Y (0619901SED) W (SS1SE0659ST)

ﬁ&”<m#°w«&¢mw&H%&@§wm<km